
UCHWAŁA NR XVII/105/25 
RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 6 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Powiatu Grajewskiego. 

Na podstawie art.16a ust. 1 i 2, art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) oraz § 30 ust. 2 i § 35a ust. 1 Załącznika Nr 4 do Statutu Powiatu 
Grajewskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLI/204/17 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 
28 września 2017 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Grajewskiego (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 
poz. 3621, z 2018 r. poz. 3745,z 2024 r. poz. 2723 oraz z 2025 r. poz. 2122), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/26/24 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 26 czerwca 2024 r. w sprawie ustalenia 
składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Grajewskiego, zmienionej uchwałą Nr 
V/34/24 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 16 lipca 2024 r. zmieniającą uchwałę Nr IV/26/24 Rady Powiatu 
Grajewskiego z dnia 26 czerwca 2024 r. w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji Rady Powiatu Grajewskiego, uchwałą Nr VII/45/24 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 27 września 
2024 r. zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Powiatu Grajewskiego, uchwałą Nr VII/49/24 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 27 września 2024 r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu 
Grajewskiego oraz uchwałą Nr XIV/93/25 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 31 marca 2025 r. zmieniającą 
uchwałę w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu 
Grajewskiego, w § 1 po pkt 4 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: „5) Ewelinę Ajdyn”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Grajewskiego 

 
 

Grzegorz Gardocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5C81CC7-209B-40A5-8764-F2C1B523D65F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/105/25 RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO z dnia 6 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2


